
Uchwała Nr XXIV/243/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 października 2012 r. 
 
w sprawie nadania numeru Gimnazjum Specjalnemu w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 4-6 
 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami),  
§ 1 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się numer 2 Gimnazjum Specjalnemu, wchodzącemu w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 4-6. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
 1 września 2012r. 
 
 
 
              Przewodniczący Rady  
 
              mgr Jerzy Lauersdorf 
 

 

 


